倘上述任何條件未能於最後截止日期或之前達成，則認購協議將自動失效。

認購事項完成

認購事項將於上述條件達成日期後的第三個營業日或認購協議各訂約方書面協定的有關
其他日期完成。

— 5 —

認購事項的理由及裨益

本公司為一間投資控股公司。本集團主要從事(i)主要於香港、中國及澳門為演唱會及活
動提供視覺顯示解決方案服務；(ii)於中國提供資訊科技諮詢服務；及(iii)於中國提供酒店
預約及會議規劃服務。

截至二零二四年十二月三十一日止年度，隨著流行演唱會數量大幅增加，本集團的視覺
顯示解決方案業務快速增長。因此，本集團的收益由截至二零二三年十二月三十一日止
年度約95.7百萬港元大幅增加約115.9%至截至二零二四年十二月三十一日止年度約1,164.4
百萬港元。故此，本集團於截至二零二四年十二月三十一日止年度錄得淨溢利約40.1百萬
港元，而截至二零二三年十二月三十一日止年度則錄得虧損約27.8百萬港元。

本集團預計，隨著宏觀經濟氛圍及市場條件改善，加上客戶生產預算增加，本集團視覺
顯示解決方案業務的前景於二零二五年將更加不俗。由於大眾媒體及娛樂市場發展，觀
眾接觸到更多風格的表演藝術，尤其是在中國，能夠組織巡迴演唱會及舉辦更多場次的
藝人數目正在增加。這將為本集團視覺顯示解決方案業務帶來新的增長動力。然而，雖
然本集團需要資金來擴展業務及把握上述新興商機，於二零二四年十二月三十一日，本
集團的現金及銀行結餘僅為約18.2百萬港元。

因此，為維持流動性及提供充足資本以把握不時出現的任何商機，董事認為，認購事項
為籌集額外資金以維持本集團營運資金及業務營運的機會。認購事項亦將增強本集團未
來業務發展的資本基礎及財務狀況。

此外，認購事項亦將為本公司提供資金，以拓展新的投資機遇，進而擴大本集團的收入
及盈利潛力，並長期提升股東價值。

鑒於上述情況，董事（包括非執行董事）認為，認購協議（包括認購價）及其項下擬進行的
交易之條款屬公平合理，且符合本公司及股東之整體利益。

— 6 —

所得款項用途

預期認購事項的所得款項總額及淨額分別約為28.8百萬港元及28.3百萬港元。本公司擬將
所得款項淨額用作一般企業及營運資金。

認購方資料

認購方楊浩廷先生為香港居民。認購方為本公司執行董事，因此根據GEM上市規則第20章，
其為本公司的關連人士。

過去12個月的股權融資活動

本公司於緊接本公佈日期前過去12個月內未進行任何股權融資活動。

對本公司股權架構的影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，下表載列(i)於本公佈日期；及(ii)緊
隨完成後（假設於本公佈日期至完成日期期間，除建議配發及發行認購股份外，已發行股
份總數概無變動）本公司的股權架構：

於本公佈日期 緊隨完成後

股份數目
概約

百分比(%) 股份數目
概約

百分比(%)

ST Ma（附註1） 250,611,894 27.40 250,611,894 22.27
元宇企業管理有限公司（附註2） 80,100,000 8.75 80,100,000 7.12
姜玉娥女士（附註3） 2,994,000 0.33 2,994,000 0.27
崔海濱先生（附註3） 1,000,000 0.11 1,000,000 0.09
張艷玲女士（附註3） 1,988,000 0.22 1,988,000 0.18
認購方（附註3） 36,000,000 3.93 246,385,576 21.90

小計 372,693,894 40.74 583,079,470 51.83

公眾股東： 542,026,000 59.26 542,026,000 48.17

總計 914,719,894 100.00 1,125,105,470 100.00

— 7 —

附註：

1. ST Ma由本公司控股股東馬烈先生全資擁有。

2. 元宇企業管理有限公司由周洪宇先生全資擁有。

3. 認購方、張艷玲女士及崔海濱先生為執行董事，而姜玉娥女士為獨立非執行董事。

上市規則涵義

於本公佈日期，認購方為本公司執行董事。因此，根據GEM上市規則第20章，其為本公司
的關連人士。因此，根據GEM上市規則第20章，認購協議項下擬進行的交易構成本公司
的關連交易，須遵守GEM上市規則第20章項下的申報、公告、通函及獨立股東批准的規定。

成立獨立董事委員會及委任獨立財務顧問

本公司已成立由獨立非執行董事姜玉娥女士、紀貴寶先生、李兵先生及陳志鵬先生組成
的獨立董事委員會，以就認購協議及其項下擬進行的交易向獨立股東提供意見。就此而言，
第一瑞興企業融資有限公司已獲委任為獨立財務顧問，以就認購協議及其項下擬進行的
交易向獨立董事委員會及獨立股東提供意見。

一般事項

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

本公司將召開及舉行股東特別大會，以考慮並酌情批准認購協議及其項下擬進行的交易，
以及授出配發及發行認購股份的特別授權。

一份載有（其中包括）(i)認購協議及其項下擬進行的交易之進一步詳情；(ii)獨立董事委員
會就認購協議及其項下擬進行的交易致獨立股東的推薦意見函；(iii)第一瑞興企業融資有
限公司就認購協議及其項下擬進行的交易致獨立董事委員會及獨立股東的意見函；(iv)召